様式第2号(第2条関係)

社会福祉法人財産移転完了報告書

年　　月　　日
　安中市長　　　様

	報告者
	主たる事務所の所在地

	(ふりがな)
名称

	理事長の氏名
	[bookmark: _GoBack]

　社会福祉法人の設立に伴う財産の移転が完了したので、社会福祉法施行規則第2条第4項の規定により、次のとおり報告します。
	法人設立の認可年月日

	法人設立の登記年月日

	法人所有財産
	財産の区分
	移転完了年月日

	備考